

Pressinformation 2021-10-06

Satsningen på MÅDS (Mångfald i Dalarnas bolagsstyrelser) startar nu!

Idag har ca 20% av Sveriges invånare utländsk bakgrund. I Dalarna är det något lägre, ca 16%. I den allmänna debatten blir invandring och integration ofta sett som något som bör hanteras politiskt.

I den diskussionen tappar man insikten om att det är människor som i många fall är en helt outnyttjad resurs och möjlighet.

Sverige är en exportnation och exporterar varor och tjänster för ca 2.203 mdr kronor. Dalarna är en av Sveriges 4 största exportregioner.

Många svenska företag har sina kunder och marknader internationellt och har även en hel del medarbetarna med utländsk bakgrund.

Styrning och ledning av företag sker ofta med Anders eller Johan som de vanligaste namnen som styrelseledamot. Så även i Dalarna där exempelvis bara ca 16% i styrelserna är kvinnor. När det gäller kvinnor med utländsk bakgrund är det nästan noll.

På ett initiativ från StyrelseAkademien Dalarna har nu ett arbete startats för att hitta kvinnor som haft karriär, sin akademiska bakgrund i sitt hemland och i Sverige. Målet är att erbjuda företag i Dalarna denna många gånger dolda resurs med mycket kompetenta kvinnor.

Under ca 1 år kommer 11 kvinnor att erbjudas mentorskap och certifieras i svenskt styrelsearbete för att sedan matchas in i olika bolagsstyrelser. En härlig skara kompetenta kvinnor från flera världsdelar: Europa, Afrika, Mellanöstern och Asien. Valbona Shala FEEN AB är samarbetspartner och säger att det varit en mycket god respons. Det har även nationellt väckt visst intresse. Valbona ser framemot att om ett år ha stärkt flera bolag i Dalarna med nya styrelseledamöter.

Finansieringen sker med hjälp av Region Dalarna, Leksands Sparbank, Södra Dalarnas Sparbank, Bjursås Sparbank, Norrbärke Sparbank och Sparbanksstiftelsen Dalarna.

För mer information om StyrelseAkademien Dalarna:

<https://www.styrelseakademien.se/dalarna/>

Kontaktinformation:

Jan Paju. Verksamhetsledare StyrelseAkademien Dalarna.

jan.paju@styrelseakademien.se

0709-12 12 30

Valbona Shala. Ägare av FEEN AB och samarbetspartner.

valbona.shala@feen.se

072-151 95 37